（公印省略）                                    令和８年２月

会 員 各 位

  津久見商工会議所

 津久見市工業連合会

津久見労務研究会

新入社員研修のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、例年実施しております標記研修を、下記の通り開催致しますので是非ご参加下さい。

つきましては、下記申込書にて４月１５日(水)までに事務局宛お申し込み下さい。     敬具

記

１．日  時  令和８年４月２０日（月） １３時３０分～１６時３０分

２．場  所  津久見商工会議所３階会議室

３．対 象 者  新卒、中途採用者、社員教育を受講したい方

４．参 加 費  無 料

５．講  師  ㈱大銀経済経営研究所

……………………………………………キリトリ線……………………………………………

新入社員研修申込書

【問合せ・申込】 津久見商工会議所 木村

         TEL：82-5111 FAX：82-4666  e-mail：tsukumi@tscci.or.jp

事業所名  電話

フリガナ

氏   名
年 齢 職 種

【研修内容】

  1、社会人としての心構え

     社会人と学生の違い、ビジネスマナーの重要性

  2、職場のルールとエチケット

     職場で大切なあいさつことば、敬語の使いかた・知っておきたい言い回し

  3、接客対応の基本

     基本と心構え、基本姿勢と美しいお辞儀、名刺の扱い方、応接室でのマナー、茶菓対応

  4、電話対応の基本(ロールプレイング)

     電話対応のポイント、受け方・かけ方、携帯電話使用時の注意点

  5、仕事のすすめ方

     仕事の基本、報告・連絡・相談